

---

# HS-Gulve ApS

**CVR-nr.: 42020451**

Toftegårdsvej 13A  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/01/2026**

---

**Nicolaj Frederik Brøns Sivertsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HS-Gulve ApS  
Toftegårdsvej 13A  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 42020451  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er at udøve gulvbelægninger og vægbeklædning samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2024/25 DKK -65.655, mod DKK. -12.449 i 2023/24.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved virksomhedens egen indtjening inden for de næste 3-5 år. Se i øvrigt note omkring going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>367.905</b>	<b>415.109</b>
Personaleomkostninger	1	-429.046	-411.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.333	-8.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-9.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-74.474</b>	<b>-13.469</b>
Andre finansielle indtægter		0	31
Øvrige finansielle omkostninger		-6.528	-1.926
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-81.002</b>	<b>-15.364</b>
Skat af årets resultat	2	15.347	2.915
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.655</b>	<b>-12.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-65.655	12.449
<b>I alt</b>		<b>-65.655</b>	<b>-12.449</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.189	45.505
Udskudte skatteaktiver		33.504	18.157
Periodeafgrænsningsposter		0	527
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.693</b>	<b>64.189</b>
Likvide beholdninger		4.084	10.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.777</b>	<b>74.878</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>84.777</b>	<b>88.211</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-135.822	-70.167
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-95.822</b>	<b>-30.167</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.562	21.761
Skyldig moms og afgifter		66.023	61.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.916	31.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.098	3.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.599</b>	<b>118.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.599</b>	<b>118.378</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>84.777</b>	<b>88.211</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	422.576	403.838
ATP-bidrag	3.861	3.486
Andre omkostninger til social sikring	2.609	3.754
	<u>429.046</u>	<u>411.078</u>

### 2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat kr.	Hensat skat kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-15.347	-33.504
	<u>-15.347</u>	<u>-33.504</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapital består af 40 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen den 6. januar 2021.

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne Om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved virksomhedens egen indtjening inden for de næste 3-5 år.

Derfor er årsrapporten udarbejdet med fortsat drift for øje.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Lejeforpligtelser*

Der er indgået lejeaftale omkring leje af lagerrum. Den årlige leje udgør TDKK 30.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
1